
UCHWAŁA NR 1817/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego będącego na wyposażeniu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 z póź. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1569/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie, ze stanu Powiatowego 
Zespołu Szkół w Muszynie, mienia ruchomego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana 
Pawła II w Krynicy Zdroju zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Panią Izabelę Kalińską - Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1817/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 23 sierpnia 2023

Wykaz wyposażenia 
PZS w Muszynie do przekazania do ZSP w Krynicy Zdroju

PRACOWNIA  KOMPUTEROWA  (księga nr 1)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               LO  - Dz.III konto 10L
1 157 Monitor 1 854,00 854,00
2 160 Drukarka HPLASER JET 1 357,00 357,00
3 163 Urządzenie wielofunkcyjne PANASONIC 1 900,00 900,00
4 187 Komputer HP 290 2 2.193,00 4.386,00
5 188 Tablet + etui 29 535,05 15.516,45
6 189 Komputer NTT Office W3 10G EDU 11 1.145,00 12.595,00
7 190 Komputer NTT Office W3 10G EDU 1 1.903,00 1.903,00
8 191 Komputer Office Pentium 10 1.634,00 16.340,00

Razem 52.851,45

GABINET  PO  (księga nr 2)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               LO  - Dz.III konto 10A
1 10 Manekin Baby Anne 1 622,20 622,20
2 11 Fantom z ruchomą żuchwą 1 1.250,00 1.250,00

Razem 1.872,20

GABINET WF  (księga nr 2)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               LO  - Dz.III konto 10B
1 4-5 Materac gimnastyczny 2 161,00 322,00
2 106 Ławki gimnastyczne 5 427,00 2.135,00

Razem 2.457,00

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 1



GABINET BIOLOGICZNY  (księga nr 4)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

              LO  - Dz.III konto 10F
1 50 Mikroskop – zestaw TV 1 4.989,80 4.989,80
2 58-65 Lupa 5x 8 9,15 73,20
3 70 Narzędzia preparacyjne 1 40,00 40,00
4 81 Episkop 1 1.039,44 1.039,44

Razem 6.142,44

BIURKA  (księga nr 9)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

              LO  - Dz.VIA konto 1
1 19-26 Biurko pod komputer 8 176,90 1.415,20
2 27-31 Biurko 5 140,00 700,00
3 32 Biurko 1 1.300,00 1.300,00

Razem 3.415,20

TABLICE SZKOLNE I OGŁOSZENIOWE  (księga nr 9)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

                LO  - Dz.VIA konto 23
1 41-42 Gablota na puchary 2 681,00 1.362,00

Razem 1.362,00

MEBLE  POZOSTAŁE  (księga nr 9)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               LO  - Dz.VIA konto 25
1 64-70 Ławka na korytarz 7 417,30 2.921,10
2 71 Fotel Balato 1 395,00 395,00
3 79 Stół olcha 1 385,00 385,00

Razem 3.701,10

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 2



GABINET  BIOLOGICZNY  (księga nr 1)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               Technikum   - Dz.III konto 10F
1 5 Mikroskop szklany z kamerą 1 497,03 497,03
2 7 Mikroskop mały 2 0,05 0,10
3 8 Mikroskop biologiczny M-440 1 0,61 0,61
4 9 Mikroskop szkolny M-110 1 0,30 0,30
5 10 Mikroskop 1 4,55 4,55
6 12 Ekran na stojaku 1 0,00 0,00
7 16 Czaszka ludzka 1 0,04 0,04
8 46 Zestaw preparatów mikroskopowych 1 78,40 78,40
9 47 Genetyka - foliogramy 1 166,00 166,00
10 51 Model szkieletu ludzkiego 1 252,00 252,00
11 55 Waga laboratoryjna 1 0,00 0,00
12 56 Mikroskop Bomic 20-600 1 449,00 449,00
13 58 Mikroskop 1 917,99 917,99

Razem 2.366,02

PRACOWNIA  KOMPUTEROWA  (księga nr 1)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

              Technikum   - Dz.III konto 10L
1 3 kserokopiarka 1 2.928,00 2.928,00

Razem 2.928,00

BIURKA  (księga nr 2)

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

              Technikum   - Dz.VI konto A1
1 2 Biurko 1 646,19 646,19
2 3 Biurko 1 647,00 647,00

Razem 1.293,19

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 3



FOTELE  (księga nr 2)
Lp. Pozycja

w
księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość 

  Technikum   - Dz.VI konto A3
1 1 Fotel Elegant 2 85,00 170,00
2 2 Fotel Elegant 2 135,00 270,00
3 5 Fotel Sunds 1 175,01 175,01
4 6 Fotel Bergen (turkus) 3 793,94 2.381,82
5 6 Fotel Bergen (turkus) 1 793,95 793,95

Razem 3.790,78

KRZESŁA  (księga nr 2)
Lp. Pozycja

w
księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

               Technikum   - Dz.VI konto A8
1 1 Krzesło 1 110,00 110,00
2 8 Krzesło obrotowe 1 200,00 200,00
3 13 Krzesło biurowe 1 240,00 240,00
4 17 Krzesło KRIS 1 234,66 234,66

Razem 784,66

STOŁY I STOLIKI BIUROWE  (księga nr 2)
Lp. Pozycja

w
księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość w
zł

              
      Technikum   - Dz.VI konto A20
1 2 Stolik pod kopiarkę 1 341,60 341,60
2 6 Stół osobowy jasny blat 10 249,69 2.496,90

Razem 2.838,50

INWENTARZ SPECJALNY  (księga inwentarzowa nr 3)
- zestaw interaktywny

Lp. Pozycja
w

księdze

Nazwa przedmiotu Ilość Cena
jednostk.

Wartość 

              
      LO  - Dz.III konto 10L
1 1 Zestaw interaktywny (stara MCHE) 1 5.387,40 5.387,40

Razem 5.387,40

Razem: 91.189,94 zł.

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju, pismem z dnia 
22 sierpnia 2023 r. zwróciła się z prośbą o przekazanie mienia ruchomego będącego na wyposażeniu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, który od 1 września 2023 r. nie będzie korzystał 
z wyposażania z uwagi na brak naboru uczniów. 

Ponieważ w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju w bieżącym 
roku szkolnym będzie funkcjonowało 31 oddziałów, potrzebne jest wyposażenie klas zaadaptowanych 
na ten cel z innych pomieszczeń szkolnych. Z uwagi na dużą liczebność klas konieczne jest ich 
doposażenie w niezbędne sprzęty szkolne, jak w wykazie. 

Sprzęt o wartości 91.189,94 zł nie będzie już wykorzystywany w Powiatowym Zespole Szkół 
w Muszynie, a likwidacji szkół będzie mnożna dokonać z dniem 31 sierpnia 2024 r. po podjęciu 
stosownej uchwały przez Radę Powiatu Nowosądeckiego i uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

Id: A7A72EFE-5536-4A50-9A22-A679010815E6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz wyposażenia do przekazania
	Uzasadnienie



